АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017 года                                 д.Устюжанино                      № 9

О внесении дополнений в план правотворческой деятельности администрации Устюжанинского сельсовета на 2017 год

      В соответствии с Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, в связи с вступлением в силу   Федерального закона от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)Российской федерации ;  федерального закона  №471-ФЗ от 28.12.2016г. , включить в план правотворческой деятельности администрации Устюжанинского сельсовета на 2017 год разработку и принятие  муниципальных нормативных правовых актов согласно приложению.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устюжанинского сельсовета                                  К.Д.Козляев

	Приложение к постановлению администрации
Устюжанинского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области
№9 от 03.02.2017г.

	№
	Название НПА (проводимая работа)
	ответственный
	Дата рассмотрения

	1
	Внесение изменений в МНПА согласно  Федеральному закону от 03.07.2016 №361-ФЗ; федерального закона  №471-ФЗ от 28.12.2016г.
	Глава Устюжанинского сельсовета
	1квартал